
2024 폴란드 휠체어펜싱 월드컵 
개최장소: 폴란드, 바르샤바 
대회장소: Hotel Okcie 
Warsaw 
주소: ul. Komitetu Obrony Robotnik w 24  
02-148 Warszawa, Poland 
 대회일자: 2024.07.04-07 
분류: 국제대회 

 
참가자격: 참가자 수 제한 없음 
IWAS 회원국 4개 국가 출신 최소 6명의 선수가 참가해야 함. 
공식 국제대회 참가를 위한 분류가 완료되지 않은 선수는 참가 불가 
각 카테고리내 선수 배치는 경기 전 선수들을 조사, 분류한 공식 담당자의 결정에 따름 
쿼터 한도: 없음 
라이선스: 참가자, 심판, 임원(코치, 동반인 등)에 한해 유효한 라이선스 필요 
 
심판자격: 국제심판 자격(IWAS A/B/P) 필요 
참가 선수 수가 4-7일 경우, 필수 대동심판 1명 
참가 선수 수가 8명 이상일 경우, 필수 대동심판 2명 
대회 1개당 미대동 벌금: 1,500 영국파운드 

 
� 총 참가선수 수에 비례하여 대동 심판을 반드시 대동해야 함 
� 해당 심판들의 체류비는 조직위원회에서 부담하지 않음 
� 대동심판은 대회 중 모든 경기의 시작부터 끝까지 있어야 한다. 허락없이 일찍 떠날 경우 페널티가 부과된다. 

 
주최: World Abilitysport 
조직위원회: Integracyjny Klub Sportowy AWF 
연락처: office@szablakilinskiego.pl 
대회 관련 정보: https://iwas.ophardt.online/en/widget/event/533 

 
엔트리 등록: https://iwas.ophardt.online/ 
참가국에서 신청 가능 
등록 가능 기한: 2024년 6월 14일 오후 11:59까지(영국시간-서머타임 적용)  
취소 가능 기한: 2024년 6월 14일 오후 11:59까지 (영국시간-서머타임 적용)  
관련 연락처: wheelchairfencing@iwasf.com 

office@szablakilinskiego.pl



날짜 엔트리 
마감 시작  

진행 결승 경기 
종목 제한 쿼터 엔트리비 

 
 

7.04 
08:30 
12:30 
13:30 

09:00 
13:00 
14:00 

  에  뻬 남 A 
사브르 여 B 
에   뻬 남 B 
사브르 여 A 
에   뻬  여 C 
에   뻬  남 C 

시니어 
1925- 
2011 

  
 

50파운드 

 
 

7.05 
08:30 
12:30 
13:30 

09:00 
13:00 
14:00 

  플러레 여 A 
사브르  남 B 
플러레 여 B 
사브르 남 A 플러레  여 C 플러레  남 C 

시니어 
1925- 
2011 

  
 

50파운드 

 
 

7.06 
08:30 
12:30 
 

09:00 
13:00 
 

  플러레 남 A 
에 뻬 여 B 
플러레 남 B 
에 뻬 여 A 

시니어 
1925- 
2011 

  
 

50파운드 

 
7.07 

08:30 
 

 

09:00 
 
 

  플러레 남 단체 
에 뻬 여 단체 시니어 

1925- 
2011 

  
 

- 

 
장비검사 일정: 

 날짜 시간 날짜 시간 종목 
 
7.03 

 
09:00  19:00  

7.04 
08:00-09:00 
 
12:00 -13:00 
 
13:00-14:00 

에  뻬 남 A 
사브르 여 B 
에   뻬 남 B 
사브르 여 A 
에   뻬  여 C 
에   뻬  남 C 

   
7.05 

08:00-09:00 
 
12:00 -13:00 
 
13:00-14:00 

플러레 여 A 
사브르  남 B 
플러레 여 B 
사브르 남 A 
플러레  여 C 플러레  남 C 

   
7.06 

08:00-09:00 
 
12:00-13:00 

플러레 남 A 
에 뻬 여 B 
플러레 남 B 
에 뻬 여 A 

   
7.07 

08:00-09:00 플러레 남 단체 
에 뻬 여 단체 

임원 엔트리비: 인당 50 파운드 
 심판회의: 7월 4일 8:30  
감독자 회의: 7월 3일 19시 

 
추가요금:  
2024.06.15 이후 엔트리 기입 시: 150파운드 
2024.07.01 이후 엔트리 기입 시: 250파운드  
 
 



지불방법: 
인보이스를 통한 지불 
인보이스는 대회 종료 후 실제 결과에 따라 발행 
레이트 엔트리 추가금: 엔트리당 150파운드 



대회임원: 
TD - Arno Schneider 
심판위원:  
Jakub Leczycki 
SEMI 위원:  
Ka i  Z i eg l e r  
등급분류사: A l i c j a  N ow i c ka ,  So y eo n  Pa r k  

 
대회 형식: IWAS WF 규정에 따름 
대회 규정: IWAS WF 규정에 따름 
반도핑: IWAS는 어느 IWAS WF 대회에서나 불시에 도핑검사를 할 권리가 있음 
장비규정: IWAS WF 규정에 따름 

 
숙박 옵션: 

 등록비(모든 참가인원당 필수) 200 EUR 
더블룸(1인당, 1박당) 150 EUR 
싱글룸(1인당, 1박당) 220 EUR 

 
호텔: 
Hotel Okcie Warsaw 
ul. Komitetu Obrony Robotnik w 24, 02-148 Warszawa, Poland 
 

갈라 안내: 
2024.7.6일 저녁에 개인전 수상자 트로피 시상 및 갈라가 있을 예정입니다.  
 
엔트리 및 등록 
모든 선수, 심판, 임원 엔트리는 오파드 시스템을 통해 해야합니다: https://iwas.ophardt.online/ 
 
기한: 2024.06.14 11:59까지 (영국 시간 서머타임 기준)  
 
 
전체 인원에 대한 등록(엔트리,숙박,수송 정보 등)은 조직위에 메일로 보내야합니다. 
office@szablakilinskiego.pl 
 
아래 링크에서 관련 양식을 다운받아 사용하시기 바랍니다: 
 
https://wheelchair-fencing.org/wp-content/uploads/2022/09/WARSAW-2023-Entry-form.xls 
 
오파드시스템과 조직위에 전달하는 양식의 내용이 같아야 합니다. 가장 최신 정보로 업데이트하고 조직위에 
알리는 것은 참가자의 의무입니다.  
 
등록 기한: 
숙박 예약: 2024.05.27 
AD카드용 사진 제출: 2024.06.14 
오파드 엔트리 등록: 2024.06.14 
 
예외적 상황: 

- 숙박 등록을 조직위를 거쳐 2024.05.27 이후에 할 경우 
- 오파드에 엔트리 등록을 2024.06.14 이후에 할 경우 

위 상황 발생시 조직위와 WA에 의해 예외적으로 받아들여질 수 있으나, 20% 페널티가 부과됩니다.  
 
 



AD&사진: 
AD카드를 받은 인원만이 경기장에 출입할 수 있습니다. 
사진을 포함한 개별 AD가 발급되며 늘 패용하여야 합니다. 
AD카드용 사진을 2024.06.14까지 제출해주시기 바랍니다. 
기한 안에 AD발급용 정보와 사진을 제출하지 않은 경우 현지에서 발급하게 되며, 인당 추가비용 50유로가 
발생합니다. 
office@szablakilinskiego.pl 
사진 포맷: JPG 
사진 파일명: 국가코드_성_이름.jpg 
 
취소 조항: 
2024.05.27-2024.06.10 사이에 취소할 경우: 50% 페널티 
2024.06.10-2024.06.24 사이에 취소할 경우: 75% 페널티 
2024.06.24 이후에 취소할 경우: 100% 페널티 
 
 
등록비 및 숙식비 납부 
 
등록비와 숙식비는 조직위에게 직접 납부하여야 합니다. 
등록비는 대회 참가만을 보장하며 공항 수송, 경기장 수송, 숙박 및 식사를 보장하지 않습니다. 
호텔비는 숙박 및 식사, 공항 수송, 경기장 수송을 보장합니다. (도착일 저녁부터 출발일 아침까지) 
대회 시작일 전까지 입금이 완료되지 않을 경우 20% 페널티가 발생됩니다.  
 
World Abilitysport fee 
 
엔트리비: 인당 50파운드 
 
레이트 엔트리비(엔트리 납부기한 이후-대회 개최3일전까지): 인당 150파운드 
 
레이트 엔트리비(선수단 회의때 등록시): 인당 250파운드 
 
대동심판 불참비: 엔트리 등록기한 전일 경우 인당 1,500파운드, 엔트리 등록기한 후일 경우 인당 2,000파운드 
 
 
위 금액은 WA로 직접 납부합니다. 인보이스는  대회 종료 후 발급됩니다.



 




